第１０号様式（第２０条第１項）

認定・不認定通知書再交付申請書

  年  月  日

 習志野市消防長 あて

住 所

申請者 氏 名

電 話

 消防法第８条の２の３に規定する防火対象物特例 認定・不認定 通知書の再交付を

受けたいので、次のとおり申請します。

通 知 書 名 認定通知書  ・  不認定通知書

防 火

対 象 物

所 在 地

名 称

電 話

管理権原者

住 所

名 称

職 ・ 氏 名

電 話

通 知 書

交 付 日

交 付 番 号

再 交 付

の 理 由

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考

１ 申請者は、氏名を自署することにより、押印を省略することができます。

２ ※印の欄は、記入しないでください。